
Uchwała nr XLIX / 563 / 18       

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie zabudowanych nieruchomości 

położonych w Suchym Lesie na rzecz samorządowej instytucji kultury  

pod nazwą Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej Gminy Suchy Las 
 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a, w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.),  

w związku z § 4 ust. 3 uchwały nr VII/56/2007 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 marca  

2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 89, poz. 2292 ze zm.), Rada Gminy 

Suchy Las uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz samorządowej instytucji 

kultury pod nazwą Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej Gminy Suchy Las, zabudowanych 

nieruchomości położonych w Suchym Lesie, stanowiących własność Gminy Suchy Las, 

oznaczonych geodezyjnie jako działka nr 545/4 o pow. 0,2514 ha, ark. mapy 12, dla której 

Sąd Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą KW nr 

PO1P/00154133/9 oraz działka nr 545/5 o pow. 0,1686 ha, ark. mapy 12, dla której Sąd 

Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą KW nr 

PO1P/00225530/1. 

§ 2. 

 

Nieruchomości opisane w § 1 będą darowane na cel publiczny związany z utrzymaniem 

pomieszczeń na potrzeby samorządowej instytucji kultury z przeznaczeniem dla realizacji  

jej celu statutowego polegającego w szczególności na przygotowywaniu mieszkańców  

do aktywnego uczestnictwa w kulturze, współtworzeniu i ochronie jej wartości oraz dostępie 

do zasobów dorobku nauki i kultury polskiej oraz światowej.  

 

§ 3.  

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


